
Rangliste :

SG Gallinchen 1442 - SG Mulkwitz 1286 1 Kanter, Stephan Ktz1 5 267,4
Neubauer, Hans-Joachim 101 231 231 Kucher, Steffen 97 208 208 2 Kahle, Jens BWS1 5 264,0
Wenig, Frank 110 226 457 Fabian, Jürgen 94 181 389 3 Schlammer, Udo Sag1 7 261,7
Keller, Matthias * 100 225 682 Schurmann, Andreas 96 224 613 4 Paulik, Detlef Mulk1 7 256,7
Hanuschka, Michael 143 261 943 Bohla, Rico 110 221 834 5 Marusch, Manfred Pum1 7 256,0
Schulze, Matthias 127 268 1211 Kowalick, Dieter 137 234 1068 6 Dösing, Roland Gal1 7 255,9
Dösing, Roland 109 231 1442 Paulik, Detlef 120 218 1286 7 Nowak, Ulrich BWS1 7 255,9

8 Bohla, Rico Mulk1 7 254,9
SSC Schwarze Pumpe/Terpe 1404 - SV Stahl Krauschwitz 1330 9 Langsam, Reinhold Gal1 5 253,6
Kutschick jr. , Wolfgang 100 205 205 Brauske, Hubert 97 230 230 10 Kowal, Ronny Tsch2 7 251,4
Zudolski, Wolfgang 106 235 440 Michalk, Andreas 99 193 423 11 Korla, Björn Tsch2 5 250,6
Richter, Lutz 107 246 686 Kanter, Werner 87 198 621 12 Stiller, Rico Ktz1 7 250,1
Lehmann, Peter 122 255 941 Bendel, Ingolf 99 204 825 13 Hanuschka, Michael Gal1 7 248,9
Scharoba, Matthias 104 212 1153 Stiller, Rico 102 238 1063 14 Schulze, Matthias Gal1 7 248,0
Marusch, Manfred 124 251 1404 Kanter, Stephan 144 267 1330 15 Wenig, Frank Gal1 7 248,0

16 Richter, Lutz Pum1 5 246,6
BSV Chemie Tschernitz II 1485 - SV Rot-Weiß Sagar 1405 17 Drobig, Paul Tsch2 7 246,3
Kowal, Ronny 137 249 249 Hoffmann, Jörg 121 231 231 18 Neubauer, Hans-Joachim Gal1 7 241,9
Scholta, Werner 114 225 474 Hentschel, Gunter 90 222 453 19 Kowalick, Dieter Mulk1 7 241,6
Kirschner, Mirko 115 244 718 Drogoin, Wolfgang 116 239 692 20 Tusche, Walter Sag1 7 239,3
Hlawatschke, Günter 99 234 952 Schlammer, Udo 124 245 937 21 Lehmann, Peter Pum1 5 238,4
Korla, Björn 142 298 1250 Tusche, Walter 128 251 1188 22 Gradetzke, Hartmut BWS1 6 236,8
Drobig, Paul 128 235 1485 Dutscho, Jörg 102 217 1405 23 Scholta, Werner Tsch2 7 236,6

24 Drogoin, Wolfgang Sag1 7 236,6
SV Blau Weiß 07 Spremberg 1430 - Welzower SV Borussia 09 1184 25 Kirschner, Mirko Tsch2 5 236,4
Gradetzke, Hartmut 110 219 219 Koladiuk, Mike 111 192 192 26 Hoffmann, Jörg Sag1 7 236,1
Nowak, Ulrich 143 281 500 Schroeder, Dietmar 71 118 310 27 Hlawatschke, Günter Tsch2 7 236,0
Schoradt, Hans-Joachim 128 216 716 Miethmann, Carsten 82 167 477 28 Bendel, Ingolf Ktz1 7 234,1
Kahle, Jens 123 253 969 Worlitz, Horst 127 242 719 29 Grundmann, Bernd Welz1 5 234,0
Rüdiger, Holger 104 221 1190 Hahn, Timo 111 232 951 30 Brauske, Hubert Ktz1 7 231,7
Dunst, Winfried 111 240 1430 Mühlpfort, Roland 116 233 1184 31 Zudolski, Wolfgang Pum1 5 230,4

32 Hentschel, Gunter Sag1 7 230,3
Tabelle : Spiele GD max. 33 Schurmann, Andreas Mulk1 7 230,0

1 BSV Chemie Tschernitz II 12 : 2 7 1448,1 1485 34 Kucher, Steffen Mulk1 7 229,4
2 SG Gallinchen 10 : 4 7 1484,0 1567 35 Mühlpfort, Roland Welz1 7 228,0
3 SG Mulkwitz 10 : 4 7 1428,9 1481 36 Dutscho, Jörg Sag1 7 225,4
4 SSC Schwarze Pumpe/Terpe 8 : 6 7 1380,7 1435 37 Worlitz, Horst Welz1 5 225,2
5 SV Stahl Krauschwitz 6 : 8 7 1400,9 1478 38 Rüdiger, Holger BWS1 7 223,9
6 SV Blau Weiß 07 Spremberg 6 : 8 7 1351,0 1487 39 Kanter, Werner Ktz1 7 222,0
7 SV Rot-Weiß Sagar 4 : 10 7 1429,4 1592 40 Scharoba, Matthias Pum1 7 220,6
8 Welzower SV Borussia 09 0 : 14 7 1158,1 1262 41 Kutschick jr. , Wolfgang Pum1 6 218,0

42 Michalk, Andreas Ktz1 7 213,3
weniger als 50% der Spiele: 43 Dunst, Winfried BWS1 7 210,4
Kullmann, Marcel Welz1 2 159,0 44 Fabian, Jürgen Mulk1 6 206,0
Beutler, Karl-Heinz Welz1 1 146,0 45 Hahn, Timo Welz1 5 193,0

46 Schoradt, Hans-Joachim BWS1 7 185,3
47 Koladiuk, Mike Welz1 7 182,7

* Spieler aus unteren Mannschaften 48 Miethmann, Carsten Welz1 5 158,4
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 49 Schroeder, Dietmar Welz1 5 143,0

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de
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7. Spieltag / Halbzeitstand 
Regionalliga Süd
Billard - Kegeln - Saison 2012/2013

Staffelleiter: Horst Treuger

9457

gesamt
10137
10388


